Протокол №39
Заседания постоянно действующей аттестационной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Ростовской области».
3 февраля 2012г.

г.Ростов-на-Дону, ул.Семашко 117а, оф.15

Присутствовали:

1. Коробченко Н.Н. (представитель Совета НП «СРО» )-председатель Аттестационной комиссии.

2. Верещака А.Н. (директор НП «СРО»)-зам.председателя Аттестационной комиссии.

3. Сокирко И.В. (зам.директора по контролю НП «СРО»)-член Аттестационной комиссии.
4. Шепило Ю.Г. (главный специалист экспертного отдела НП «СРО»)- член Аттестационной комиссии.
5. Яцук Д. Ю. (ведущий специалист контрольного отдела НП «СРО)- член Аттестационной комиссии.
Повестка дня:

1. Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства.
Решили: Утвердить предложенную повестку дня из 1 вопроса.

Голосовали:
«за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Повестка дня утверждена единогласно.

По вопросу №1 повестки дня:
«Аттестация специалистов организаций, осуществляющих деятельность в области строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов строительства»

Слушали: Председателя Аттестационной комиссии Коробченко Н.Н., который предложил членам комиссии рассмотреть документы на получение квалификационного аттестата.

Комиссия рассмотрела материалы на следующих сотрудников:

	№ п/п
	Ф.И.О., образование, удостоверение о краткосрочном прохождении квалификации
	Наименование организации работодателя, должность
	Оценка уровня знаний по теме наименования

	1
	2
	3
	4

	1
	Филин Андрей Юрьевич, РГСУ, автодороги и аэродромы, диплом БВС № 0079517 1997г., удостоверение №22765 2010г., №16842 2009г.

	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385
зам.директора по дорожному строительству
г.Ростов-на-Дону

	Тема № 46.1 «Работа по организации строительства»

	2
	Филин Андрей Юрьевич, РГСУ, автодороги и аэродромы, диплом БВС № 0079517 1997г., удостоверение №22765 2010г., №16842 2009г.

	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

зам.директора по дорожному строительству

г.Ростов-на-Дону

	Тема №024.1 «устройство автомобильных дорог и аэродромов»

	3
	Кабов Алексей Викторович, РГСУ, ПГС, диплом ВСВ №0786298 2004г., удостоверение №22763 2009г., №7738 2008г.
	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

прораб

г.Ростов-на-Дону

	Тема № 46.3 «Работа по организации строительства»

	4
	Кабов Алексей Викторович, РГСУ, ПГС, диплом ВСВ №0786298 2004г., удостоверение №22763 2009г., №7738 2008г.
	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

прораб

г.Ростов-на-Дону

	Тема №001 «Общестроительные работы»

	5
	Скупков Павел Алексеевич, РГСУ, ПГС, диплом АВС № 0348266 1998г., удостоверение № 14202 2009г., №22764 2010г.
	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

зам.директора по строительству

г.Ростов-на-Дону

	Тема № 46.1 «Работа по организации строительства»

	6
	Скупков Павел Алексеевич, РГСУ, ПГС, диплом АВС № 0348266 1998г., удостоверение № 14202 2009г., №22764 2010г.
	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

зам.директора по строительству

г.Ростов-на-Дону

	Тема №001 «Общестроительные работы»

	7
	Филина Светлана Петровна, РГСУ, автодороги и аэродромы, диплом БВС № 0079518 1997г., удостоверение №0193 2011г., №16840 2009г.

	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

нач. ПТО

г.Ростов-на-Дону

	Тема № 46.2 «Работа по организации строительства»

	8
	Филина Светлана Петровна, РГСУ, автодороги и аэродромы, диплом БВС № 0079518 1997г., удостоверение №0193 2011г., №16840 2009г.

	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

нач. ПТО

г.Ростов-на-Дону

	Тема №024.1 «устройство автомобильных дорог и аэродромов»

	9
	Горбов Геннадий Стефанович, РИСИ, теплогазоснабжение и вентиляция, диплом Ш №011064 1969, удостоверение №0825 2011г.
	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

инженер ПТО

г.Ростов-на-Дону

	Тема № 46.3 «Работа по организации строительства»

	10
	Кузнецов Максим Михайлович, РГУПС МПС России, подъемно-транспортные строительные дорожные машины и оборудование, диплом ИВС №0597612 2004г., удостоверение №22762 2010г.
	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

гл. механик

г.Ростов-на-Дону

	Тема № 46.3 «Работа по организации строительства»

	11
	Нецвет Владимир Теодорович, Грозненский ордена Трудового Красного Знамени нефтяной институт, автоматизация и комплексная механизация химико-технологических процессов, диплом Г-I №690946 1983г., удостоверение №0194 2011г.
	ООО «Мастер Строй Юг»

ИНН: 6165161385

гл. энергетик

г.Ростов-на-Дону

	Тема № 46.2 «Работа по организации строительства»

Все вышеперечисленные работники получили положительный результат оценки уровня знаний, проведенный центром по тестированию НОУ ДПО «Строительный учебный центр» (Акты оценки уровня знаний прилагаются в количестве 11 шт.)

Пояснения представителя организации, аттестуемых работников не заслушивались.

Индивидуальное собеседование с аттестуемыми работниками не проводилось.

Вопрос был поставлен на голосование.

Голосовали: «за»-5 голосов;  «против»-нет;  «воздержался»-нет;
Решили: Выдать 11 аттестатов НП «СРО» вышеуказанным сотрудникам.
Все вопросы повестки дня заседания рассмотрены, замечаний по процедуре проведения заседания и его повестке дня не поступало.

Председатель Аттестационной комиссии НП «СРО»

Коробченко Н.Н.

Секретарь Аттестационной комиссии НП «СРО»

Яцук Д.Ю.